
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 23 luty 2023 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
 

           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz § 9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2022 rok i Uchwały Nr LIV/564/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 23 

lutego 2023r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy– 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.25.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 23 lutego 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 449 373,00 941 279,00 3 390 652,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 941 279,00 941 279,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 941 279,00 941 279,00

758 Różne rozliczenia 11 117 919,00 160 795,00 11 278 714,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 321 500,00 160 795,00 482 295,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 160 795,00 160 795,00

801 Oświata i wychowanie 8 119 150,91 -7 796,81 8 111 354,10

80195 Pozostała działalność 41 013,50 -7 796,81 33 216,69

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

41 013,50 -7 796,81 33 216,69

855 Rodzina 5 580 634,00 20 000,00 5 600 634,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 521 672,00 20 000,00 5 541 672,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 313 685,21 -244 900,00 3 068 785,21

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

250 000,00 -244 900,00 5 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00 -247 500,00 2 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 600,00 2 600,00

Razem: 70 930 386,73 869 377,19 71 799 763,92

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.25.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 23 lutego 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 544 790,66 2 539 901,00 10 084 691,66

60014 Drogi publiczne powiatowe 112 548,00 1 145 216,00 1 257 764,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 145 216,00 1 145 216,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 432 146,55 1 394 685,00 2 826 831,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 192 146,55 1 394 685,00 2 586 831,55

710 Działalność usługowa 381 235,00 10 000,00 391 235,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 364 235,00 10 000,00 374 235,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 10 000,00 15 200,00

750 Administracja publiczna 7 640 444,34 130 000,00 7 770 444,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 660 492,21 130 000,00 6 790 492,21

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 130 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 370 633,69 320 000,00 9 690 633,69

80101 Szkoły podstawowe 8 429 929,49 320 000,00 8 749 929,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 825,72 320 000,00 1 036 825,72

851 Ochrona zdrowia 435 076,00 131 017,37 566 093,37

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 476,00 127 517,37 226 993,37

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 800,00 5 000,00 21 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 740,00 30 000,00 36 740,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 520,00 3 000,00 3 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 71 517,37 76 517,37

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 836,00 10 000,00 13 836,00

85195 Pozostała działalność 33 000,00 3 500,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 026 961,01 82 333,63 4 109 294,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 825 000,00 79 733,63 2 904 733,63

4300 Zakup usług pozostałych 2 599 892,00 79 733,63 2 679 625,63

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 2 600,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 600,00 7 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 46 924 270,89 3 213 252,00 50 137 522,89

BeSTia Strona 2 z 2


